Doritorii de a concura la aceste posturi au de a înainta suplicile lor însoțite cu atestat de calificațiune la oficiul parochial gr. or. român din comuna sus numită până la 23 Septemvru a. c. st. v. observând, că acei concurenți, cari vor putē documenta facultatea lor pentru propunerea limbii maghiare, vor fi preferiți.

Poiana-sărătă în 7/19 Sept. 1880.

3—3 Ioan Băloiu m. p.,

Nr. 178—1880.

2—3

CONCURS.

Pe baza inaltei incuviințări consistoriale din 18 Martie Nr. 857/B. pentru ocuparea stațiunii de paroch de a III clasă în comuna Vidrașeu protopresbiteratul Tērnavei inferioare se deschide concurs cu termenul până în 14 Octomvru a. c. st.